

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در جلسه نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی شهرستان بستان آباد خبر داد:

## **هدف گذاری ساماندهی ۹ پروژه شامل ۲۹ کلاس درس در سال ۱۴۰۴ ذیل نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی بستان آباد**

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، از هدف گذاری ساماندهی ۹ پروژه شامل ۲۹ کلاس درس در سال ۱۴۰۴ ذیل نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی در این شهرستان را خبر داد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در جلسه نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی شهرستان بستان آباد، در اظهاراتی به وضعیت سرانه فضای آموزشی در استان اشاره کرد و گفت: "سرانه متوسط استان ۷/۵ دهم متر مربع به ازای هر دانش آموز است، اما در شهرستان بستان آباد با ضعف هایی مواجه هستیم."

وی افزود: طبق برنامه پنج ساله هفتم و سیاست های دولت چهاردهم، هدف این است که در پایان این برنامه، متوسط سرانه کشوری در تمامی مناطق به ۱/۶ دهم متر مربع برسد.

فرهودی همچنین به شرایط مطلوب بخش تیکمه داش اشاره کرد که سرانه آن ۶۹/۸ متر مربع است، در حالی که بستان آباد تنها ۴۱/۴ متر مربع فضای آموزشی دارد.

وی تأکید کرد که بر اساس سیاست های موجود، در بخش تیکمه داش تخریب و بازسازی فضاهای آموزشی در نظر گرفته شده و از احداث فضای جدید باید حداقل امکان پرهیز شود.

وی افزود: در راستای ایجاد تحول مد نظر رهبر معظم انقلاب، نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی توسط ریاست محترم جمهور تعریف شده و سیاست اصلی دولت در این راستا تدوین شده است؛ در این نهضت برش یک ساله ای برای استان تدوین شده و تحت تأثیر آن برش و ادامه فعالیت ها در سال های آینده دولت به تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه هفتم پیشرفت دست خواهد یافت.

فرهودی در ادامه با بیان این که در سال اول تأکید رییس جمهور این است که باید عمده مشکلات حل شود، گفت: برش یکساله ای با مشورت ارگان های تصمیم گیر و راهبری استاندار محترم آذربایجان شرقی برای استان تدوین شده و در این برس یکساله هر شهرستان سهمی دارد.

فرهودی بستان آباد را از مناطق اورژانسی نیازمند افزایش سرانه دانست و گفت: در برش یک ساله ی نهضت، ۹ پروژه شامل ۲۹ کلاس درس در شهرستان بستان آباد در نظر گرفته شده به طوری که باید تا انتهای سال ۱۴۰۴ ساماندهی شوند.

وی در پایان اظهار داشت: امیدواریم تا دست در دست هم در کنار مردم و با استفاده از ظرفیت های مردمی، بتوانیم تا در افزایش سرانه آموزشی شهرستان بستان آباد، گام های خوبی را ذیل نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی برداریم.

لازم به ذکر است که در پایان این جلسه نیز، بسته نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی شهرستان بستان آباد نیز توسط مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی به فرماندار این شهرستان تقدیم شد.